HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 
16/09/2022 referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) 
proponente(s): - A. A. DE FREITAS LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS, no(s) 

item(ns) 08 e 10 com o valor total de R$ 7.160,00 (sete mil cento e sessenta reais), - 

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI, no(s) item(ns) 05 e 12 com o valor total de R$ 14.778,00 

(quatorze mil setecentos e setenta e oito reais), - M. A. DA SILVA EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITÓRIO, no(s) item(ns) 11, 16 e 17 com o valor total de R$ 26.100,00 (vinte e 

seis mil e cem reais), - MH COMÉRCIO DE TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA, 

no(s) item(ns) 06 e 15 com o valor total de R$ 19.083,00 (dezenove mil oitenta e três 

reais), - MM INFO E MAGAZINE LTDA, no(s) item(ns) 04 e 13 com o valor total de R$ 

9.685,00 (nove mil seiscentos e oitenta e cinco reais), e - SÉRGIO APOLINÁRIO 

GONÇALVES, no(s) item(ns) 07, 09 e 14 com o valor total de R$ 28.240,00 (vinte e oito 
mil duzentos e quarenta reais). Restando FRACASSADO(S) o(s) item(ns): 01, 02 e 03. 
Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de 
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 - Centro - 
Rosana/SP, no horário das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min